
	
		
			
				
					
							
								
								
								
								recepce@ddmteplice.cz
							
	
								
								
								
								 417 538 840
							


					

					
							
								
								
								
								Klientské centrum
							


					

				

			

		

		
			
				
					[image: Úvodní strana - Dům dětí a mládeže Teplice]
				
				
					
				
				
						
									
										Kroužky
									
								
	
									
										Akce
									
								
	
									
										Tábory
									
								
	
									
										Kontakty
									
								
	
							

							
								Menu
							
								
										O nás
									
	
										Klientský účet
									
	
										Kroužky
									
	
										Akce
									

	
													Obsazené akce
												


																										
	
										Tábory
									

	
													Obsazené tábory
												


																											
										Olympiády a soutěže MŠMT
									

	
													Recitace
												
	
													Dějepisná olympiáda
												
	
													Matematická olympiáda
												
	
													Anglický jazyk
												
	
													Biologická olympiáda
												
	
													Fyzikální olympiáda
												
	
													SOČ
												
	
													Německý jazyk
												


																											
										Kariéra
									
	
										Dokumenty DDM
									
	
										Fotogalerie
									
	
										Projekty a granty
									

	
													Šablony - Ostrov zábavy JAK
												
	
													Podpora integrace DDO na lokální úrovni v roce 2023
												


																											
										Mateřský klub Mimčo - Mamčo
									
	
										ROYAL CREW
									
	
										Přírodovědné oddělení
									
	
										Výukové programy a exkurze
									
	
										Kontakty
									

	
													Naši pracovníci
												


																								
						
					
				

			

		
	






  
    
      
        
          [image: error image]
        

      

      
        
          Nenalezeno!

          Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena!

                    Hlavní strana
        

      

    

  




  
    
      
        

          
            O nás

            Dům dětí a mládeže v Teplicích je příspěvkovou organizací, kterou zřizuje Ústecký kraj. DDM se nachází ve středu města na hlavní Masarykově třídě, v přímém dosahu městské hromadné dopravy, nádraží ČD a autobusového nádraží.

          


          
            Kontakt

            
              Dům dětí a mládeže Teplice

              Masarykova tř.70, 415 02 Teplice

              IČ: 46071253

              Bankovní spojení: 34135501/0100

              Tel.:  417 538 840
              recepce@ddmteplice.cz
            

          


          
            Časté odkazy

            	
                    
                      Kroužky
                    
                  
	
                    
                      Akce
                    
                  
	
                    
                      Tábory
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                  


          


          
            Sledujte nás

                          
                
              
                        
              
            
          


        

      

    


    
    
      
        
          
            © 2022 Dům dětí a mládeže Teplice

          

          
            
              Prohlášení o přístupnosti | Soubory Cookie
            

          

        

      

    


  

	
		
			
		
	


	
	                  
      
        Cookies

        

        Cookies jsou malé datové soubory, které internetové stránky ukládají na Váš počítač nebo mobilní zařízení v okamžiku, kdy si tyto stránky začnete prohlížet. Tyto soubory jsou při návratu na webovou stránku pomocí prohlížeče odeslány zpět na servery. S pomocí cookies má webová stránka informace o předchozích aktivitách uživatelů.

        Pomocí vašeho prohlížeče můžete spravovat vaše cookies. Vždy máte možnost již uložené cookies smazat. Dále v závislosti na vašem prohlížeči je možné omezit využívání cookies pro konkrétní webovou stránku, omezit jejich ukládání či nastavit nucené smazání všech cookies po uzavření prohlížeče.

        

        
          
              Technické

              
                
                
              
          

          Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Z tohoto důvodu nepožadujeme Váš souhlas s jejich využitím. Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány.

                                        
                      Přijmout
                    

          
        

      


      
      
      

    



	

